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Organizatorzy wypoczynku dzieci i młodzieży
Dyrektorzy szkół i placówek 
z województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

w związku z prognozowanymi przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej od dnia 8
lipca 2025 r. gwałtownymi zjawiskami atmosferycznymi, takimi jak silne burze, intensywne
opady deszczu i porywisty wiatr, zwracam się do Państwa o bezwzględne stosowanie się
do przekazywanych przez służby komunikatów prasowych i medialnych, alertów RCB,
tj.  systemu  SMS-owego  powiadamiania  o  zagrożeniach  przez  Rządowe  Centrum
Bezpieczeństwa.

Ponawiam prośbę o zapoznanie się z informacjami Rządowego Centrum Bezpieczeństwa dot.
alertu RCB stosowanego w sytuacjach nadzwyczajnych, w tym dużego prawdopodobieństwa
bezpośredniego  zagrożenia  życia  lub  zdrowia  na  znaczącym  obszarze,  które  zostały
zamieszczone  na  stronie  internetowej  Kuratorium  Oświaty  w  Warszawie  w  zakładce
Organizacja wypoczynku/ Bezpieczne wakacje.

Przypominamy organizatorom wypoczynku, w tym organizacjom harcerskim prowadzącym

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



obozy pod namiotami o stosowaniu się do Protokołu uzgodnień w zakresie wzmocnienia
bezpieczeństwa  na  obozach  harcerskich  pod  namiotami  z  czerwca  2019  r.  zawartym
pomiędzy Komendantem Głównym Państwowej Straży Pożarnej,   Komendantem Głównym
Policji i Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych a organizacjami harcerskimi.

Proszę pamiętać, aby program organizowanego przez Państwa wypoczynku, zarówno kolonii,
jak i obozów, był dostosowany do wieku dzieci, możliwości psychofizycznych i zainteresowań
podopiecznych.  Powinien  obejmować  niezbędne  działania  edukacyjno-profilaktyczne,  a
ponadto uwzględniać warunki pogodowe oraz występujące zagrożenia w danym regionie.
Proszę  o  uwrażliwienie  uczestników  wypoczynku  na  zachowanie  szeroko  rozumianego
bezpieczeństwa oraz umiejętność właściwej reakcji w sytuacji zagrożenia.

 

Łaczę wyrazy szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska

 

 

Metryczka
Data publikacji 09.07.2025
Data modyfikacji 06.11.2025

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Tomasz Kamiński

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska


